



Processbio A/S

Fiskerhusvej 20
4700 Næstved
CVR-nr. 34727074

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.09.2020

David Packness Meyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.06.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Processbio A/S
Fiskerhusvej 20
4700 Næstved

CVR-nr.: 34727074
Hjemsted: Næstved
Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Bestyrelse

David Packness Meyer, formand
Mogens Rud
Dan Højgaard Jensen
Hans Dieter Bossen

Direktion

Christian Weinreich
Niels Frost Nielsen, adm. dir.
John Trane Nielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udvikling, fremstilling og handel med komplette anlæg til håndtering af biomasse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årets løb realiseret et underskud på 458 t.kr., som ikke anses for at være tilfredsstillende.

Selskabet er opmærksom på reglerne i selskabslovens §119 og en retablering af selskabskapitalen forventes at ske via positiv indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 får en vis indvirkning på selskabets resultat, finansielle stilling og udvikling for regnskabsåret 2020/21. Det er på nuværende tidspunkt ikke muligt at fastslå omfanget heraf.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(39.140)	(1.493.361)
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger		(354.205)	(120.000)
Driftsresultat		(393.345)	(1.613.361)
Andre finansielle indtægter		8	0
Andre finansielle omkostninger	2	(193.607)	(114.703)
Resultat før skat		(586.944)	(1.728.064)
Skat af årets resultat	3	129.000	379.960
Årets resultat		(457.944)	(1.348.104)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(457.944)	(1.348.104)
Resultatdisponering		(457.944)	(1.348.104)

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Erhvervede immaterielle aktiver		1.226.820	1.581.025
Immaterielle aktiver	4	1.226.820	1.581.025
Anlægsaktiver		1.226.820	1.581.025
Udskudt skat		681.000	552.000
Andre tilgodehavender		0	272.128
Tilgodehavender		681.000	824.128
Likvide beholdninger		110.272	42.652
Omsætningsaktiver		791.272	866.780
Aktiver		2.018.092	2.447.805

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		833.000	833.000
Reserve for udviklingsomkostninger		730.720	913.400
Overført overskud eller underskud		(2.067.185)	(1.791.921)
Egenkapital		(503.465)	(45.521)
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.503.987	1.433.442
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		991.530	914.696
Langfristede gældsforpligtelser	5	2.495.517	2.348.138
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	42.613
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	102.575
Anden gæld		40	0
Kortfristede gældsforpligtelser		26.040	145.188
Gældsforpligtelser		2.521.557	2.493.326
Passiver		2.018.092	2.447.805
Eventualforpligtelser	6		
Koncernforhold	7		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	833.000	913.400	(1.791.921)	(45.521)
Overført til reserver	0	(182.680)	182.680	0
Årets resultat	0	0	(457.944)	(457.944)
Egenkapital ultimo	833.000	730.720	(2.067.185)	(503.465)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	0	0

Selskabets anmeldte direktører er aflønnet i de ovenliggende selskaber.

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	116.545	112.138
Renteomkostninger i øvrigt	77.062	2.565
	193.607	114.703

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Ændring af udskudt skat	(129.000)	(379.960)
	(129.000)	(379.960)

4 Immaterielle aktiver

	Erhvervede immaterielle aktiver kr.
Kostpris primo	1.771.025
Kostpris ultimo	1.771.025
Af- og nedskrivninger primo	(190.000)
Årets afskrivninger	(354.205)
Af- og nedskrivninger ultimo	(544.205)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.226.820

Erhvervede immaterielle aktiver vedrører aktiverede udviklingsomkostninger af et automatiseret halmføde anlæg.

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.503.987
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	991.530
	2.495.517

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Thrane & Weinreich ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Der kan som følge af selskabets aktivitet opstå behov for garantiafhjælpning. Garantiperioden omfatter op til 2 år i relation til de af selskabet leverede projekter.

7 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

C & H System A/S, Næstved
CVR-nr. 13879206
